
www.tka.cz

2. 5. → 18:00
hudební klub Vrátnice
Workshop
Stop motion animace

Co je to animace? Jak ji vytvořit ve svém 
mobilním telefonu jednoduše a kdekoli? 
Rozviň své kreativní schopnosti, vymys-
li příběh a odnes si svůj první animovaný 
  lm. Vyzkoušíte si různé animační styly, 
to vám umožní zpracovat váš příběh ještě 
zajímavěji. To vše s lektorkou Šárkou Če-
chovou.
Vstupné 150 Kč.

9. 5. → 19:00
kostel Všech Svatých
Linda Sítková – varhany,
Roman Janál – zpěv

KRUH PŘÁTEL HUDBY.
Koncert rodačky z Rožnova Lindy Sítko-
vé, patřící ke špičce současných českých 
varhanních interpretů a pěvce Národního 
divadla barytonisty Romana Janála, držitele 
ceny Thálie. Koncert rozezní barokní kostel 
Všech svatých.
Vstupné v předprodeji: 140 Kč, v den akce
a na místě: 190 Kč. 

11. 5. → 20:00
hudební klub Vrátnice
REYKO (London)
Jose� na Dusk

Londýnské alt-popové duo za svou krátkou 
kariéru shromáždilo věrnou fanouškovskou 
základnu, o čemž svědčí i miliony streamů. 
Jejich hudba je žánry popírajícími amalgám 
směšně nakažlivých popových písní a vyna-
lézavých, svérázných zvuků. Jose  na Dusk 
proměňuje pocity úzkosti, paniky v hravě 
dystopický, hutný, taneční pop s temnou, 
maniakální vílí energií. Její vystoupení do-
provázené tanečnicemi jsou plné energie, 
jak jste se někteří z vás mohli přesvědčit na 
loňském ročníku U:FESTu.
Vstupné v předprodeji: 200 Kč, v den akce 
a na místě: 250 Kč. 

13. 5. → 20:00
hudební klub Vrátnice
Goji, Žamboši, ME2D
Goji je hudební skupina z Hradce Králové 
a okolí s frontwomankou Bárou Petříčko-
vou hrající vlastní tvorbu po hospodách, 
klubech i na ulici. World music s kořeny na 
Valašsku. Žamboši hrají v  sestavě kytara, 
akordeon, bicí a samply. S použitím minimál-
ních prostředků je zvuk kapely plný a „hýbe 
vnitřnostmi“. Je to současná, progresivní, 
akusticko-folkrocková skupina. ME2D je 
surrealistický pop z Rožnova a okolí. Před-
stavte si, jako by vás jejich zvonící kytary 
hodlaly protáhnout podivuhodnou krajinou 
velmi sugestivních textů až někam na pře-
lom osmdesátých a devadesátých let. 
Vstupné v předprodeji: 150 Kč, v den akce
a na místě: 200 Kč. 

18. 5. → 19:00
Klub cestovatelů Vrátnice
Tádžikistán, Uzbekistán

Zavítáme do atmosféry překrásného výcho-
du při sportovním přechodu Fanských hor na 
těžko – sedlem Chimtarga (4700 m), navští-
víme tyrkysová jezera Balšoje, Iskanderkul, 
uvidíme řeku Saratok a zavítáme také do 
islámského chrámu v Samarkandu. Povídání 
bude také protknuté radami a tipy.
Vstupné v předprodeji 70 Kč, na místě 100 Kč.

20. 5. → 20:00
hudební klub Vrátnice
Putan Club (F/I)
Putan Club, francouzsko-italské duo, které 
je mimo jiné známo spoluprací s Lydií Lunch 
či Eugene S. Robinsonem je ikonoklastický, 
ostrý, groovy, feminsticko-revoluční záži-
tek. Putan Club nepatří do žádné žánrové 
krabičky a půjčuje si odkud jen chce. Post 
punk, avantgarda, nová vlna, nazvěto to, jak 
chcete.
Vstupné v předprodeji: 150 Kč, v den akce
a na místě: 200 Kč. 

25. 5. → 19:00
Janíkova stodola
Vášnivost, thriller
Komediální thriller zkoumá temné síly, jež 
lomcují čtveřicí přátel (a milenek/milenců),
a ukazuje, co všechno jsme schopni udě-
lat pro lásku. Skvěle napsaná hra sklidila po 
svém uvedení nadšené kritiky, které vy-
zdvihly velké emoce a málo vět i že jde o 
inteligentní psychothriller. Hrají: Linda Rybo-
vá, Jana Janěková ml., David Matásek a Jan 
Holík.
Vstupné s místenkou, přízemí: 500 Kč, bal-
kon: 480 Kč.

26. 5. → 20:00
hudební klub Vrátnice
AF Band
V páteční večer přijďte znovu zapařit na 
Vrátnici na známé rockové a popové hity. 
Těšíme se na vás, těšte se taky. Sestava: 
Adam Fuska, Tomáš Fábry, Jiří Růčka, Vašek 
Hudeček, Ondřej Růčka.
Vstupné v předprodeji 150 Kč, v den kon-
certu 200 Kč.

27. 5. →10:00 – 16:00
hudební klub Vrátnice
Hudební burza
Chcete nakoupit či prodat vinylové LP, digitální 
CD, kazety nebo třeba i noty? Kupující to mají 
zdarma, prodejce prosíme o rezervaci místa.

30. 5. → 19:00
hudební klub Vrátnice
Výtvarný workshop 
Hmyzáci

Objevování technologie výroby drátěné ko-
stry a následná práce s modelovací hmotou. 
Vyrobíte si vlastního hmyzího jedince dle vaší 
fantazie. Sošku, na které se naučíte základům 
modelace a následně se můžete pustit do 
náročnějších projektů. Vaším lektorem bude 
Ondřej Nahorniak. Vstupné 150 Kč.

květen 2023

5

3. 5. → 19:00
Falcon lake

První láska je ten nejkrásnější i nejděsivější 
přízrak. 
  lm s titulky • nevhodné pro děti do 12 let
• 100 minut • vstupné 100 Kč

22. 5. → 19:00
Bombastický Johan

Johan a jeho boj o získání Solvory, kterou 
v mládí tak trochu vyhodil do vzduchu.
  lm s titulky • nepřístupné pro děti do 15 let 
• 93 minut • vstupné 110 Kč

29. 5. → 19:00
On se bojí

Ari Aster se vrací s jízdou plnou děsu, hu-
moru a dobrodružství, která boří hranice. 
  lm s titulky • nepřístupný pro děti do 15 let 
• 179 minut • vstupné 100 Kč

KinoKavárna Vrátnice


